Psalmus . cv . in quo monet ad geminā
cōfessionē . s . laudis i peccatoris .

c Infitemini dño i confessione laudis Quoniāz
bonus i solus natura bonus : solus pfectus nō
solū in se bonus est sed diffusione bonitatis sue sup omēs
creatūras . vel cōfitemini dño peccata v̄ta vt cōseqmīni
veniā : quoniā bonus . i . misericors i facilis ad indulgēdū
Iquoniā in seculū . s . p̄sens tātūl misericordia eius . nisi
enī hic cōuersi fueritis i futuro misericordiā nō iuenietis
Sed . Quis loqtur ad plenū lopa q̄ potēter operatur i
narrabat oēs landes eius . nullus v̄tig : q̄a cū sit infinite
bonitatis sup om̄nem laudem est . Et sic nullus suffici/
at enarrare laudes eius . Deati tū hic beatitudine spei
i in futuro beatitudine rei q̄ habēt discretionē qđ sit ho
nū i qđ malū i habita discretiōe faciūt executiōe bono
rū operū om̄ni tépore . Nemēto nostri dñe in bñplacito
tuo . i . filio quē ex solo bñplacito tuo nō ex hominū me
ritis ad redēptionē misisti i vt in hoc sit visita nos per
filium tuum in quo saluemur saluatione eterna . Si
sita dico . At videamus te facie ad faciem per boni/
tatem i gratie quam prestas electis tuis : visita nos vt de/
letemur in leticia electorum tuorum que est tu ipse sum /

mum & verum & incommutabile & beatificum bonum ut
 lauderis a nobis cum cetera hereditate tua]. Peto q
 visites nos quoniam opus est. Deccauiimus enim ut pa
 tres nostri eorum peccata imitantes in iuste egimus contra
 proximum iniquitatē fecimus peccado contra deum
 Patres nostri in egypto non intellexerūt mirabilia tua
 que pro eis feceras in egypto non fuerūt memores mise
 ricordie tue facte eis in liberatione eoru a seruitute pha
 raonis Non fuerūt dico memores immo. Irritauerūt
 in Moysē deum ascendentēs de egypto versus mare ru
 brum diffisi de potestate sua. Non obstante autem eo
 rum murmuratione & diffidētia. Saluauit eos ab inse
 quētibus egyptiis non propter meritā eorum sed propter
 nomē suum ampliandum & gloriandū ut notam
 faceret potentiam suam. Saluauit autem sic quia
 increpauit sine crepauit mare rubrum non voce sed ope
 re & precepto & exsiccatum est & deduxit filios Israhel in
 illa profūditate maris sicut in deserto]. i. in loco plano
 & siccō. Et saluauit eos de potestate egyptiorū psequētū
 eos & redemit eos de captiuitate pharaonis. Et operuit
 aqua pharaonē & egyptios tribulatēs eos & unus ex eis
 non remāsit quod non submergeretur. Quibus miraculis vi
 sis. Crediderūt verbo dñi & moysi & laudauerūt laudem
 ejus dicētes illud. Cantemus dño gloriose enī ac. Cito
 defecerunt patuz steterūt in laude eius oblitī sūt operū
 ejus quibus eis prouiderat in periculis majoribus & non
 expectauerūt patiēter tempus quo deus disposuerat eis
 subuenire secundū consiliū volūtatis sue sed preuenierūt
 murmurando sine ratione. Et concupierunt non solum
 naturalē cibum ut panē & aquam sed concupiscētias i.
 delicatos cibos in deserto & temptauerunt deum in de
 seruo in quo erat penuria aque dubitātes de potētia sua
 Et licet sic deū tempraret. Dedit eis petitiones eoru
 & hoc usq; ad plenitudinē misit enī saturitatē i aias eoru
 Et nichilominus non cessauerunt a malo nam honorē